
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

Poddębice, dn. 17.11.2023 r.  
  

 
Wszyscy zainteresowani 
postępowaniem 

 
 
PCZ/ZP/669/2023 
Dotyczy: „Dostawy materiałów jednorazowego użytku wyrobów medycznych i niemedycznych  dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” 
Sp. z o.o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3330/12/2023 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIECIE NR 23 i 78  
  
 
I.  Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z 
późn. zm.), „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach informuje, że po dokonaniu oceny ofert złożonych w 
postępowaniu na „Dostawy materiałów jednorazowego użytku wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum 
Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”,  jako najkorzystniejsze wybrano oferty niżej wymienionych Wykonawców: 
 

Nr 
ofer
ty 

Siedziby i adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 

oferty 
Cena brutto oferty  

Uzyskana liczba pkt za 
kryterium:  
Cena – 90% 

Uzyskana liczba pkt za 
kryterium:  

Termin płatności – 10% 
Razem 

1 Tietze Medical Sp. z o.o. 
ul. Osiedle 28 
46-060 Prószków 
NIP: 991-044-44-54 

Pakiet nr 78 – 1 285,20 zł Pakiet nr 78 – 90 pkt Pakiet nr 78 – 10 pkt Pakiet nr 78 – 100 pkt 

11 Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16a 
02-092 Warszawa 
NIP: 522-308-64-03 

Pakiet nr 23 – 8 515,80  zł 
 

Pakiet nr 23 –  90 pkt 
 

Pakiet nr 23 – 10 pkt 
 

Pakiet nr 23 – 100 pkt 
 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wyłonieni Wykonawcy spełniają wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Treść 
ofert jest zgodna z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu. Wyłonieni Wykonawcy przedstawili oferty, które zawierały najkorzystniejszy 
bilans ceny i terminu płatności w świetle postawionego kryterium cena – 90% i termin płatności – 10%. W/w Wykonawcy uzyskali w 
w/w Pakietach najwyższą łączną ilość punktów.  
 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp, „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach podaje nazwę albo imię i nazwisko, 
siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy 
albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, który złożyli 
oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  i łączną punktację: 
Oferta nr 1: Tietze Medical Sp. z o.o., ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków. 
Oferta nr 2: Inomed Polska Sp.  z o.o., ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica. 
Oferta nr 3: AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło, ul. Damrota 147, 43-100 Tychy. 
Oferta nr 4: ASEO PAPER Sp.  z o.o., ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry. 
Oferta nr 5: Meditech X-Ray Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki. 
Oferta nr 6: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa. 
Oferta nr 7: ,,Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra (adres do 
korespondencji: ul. Lubuska 15B, 66-016 Płoty). 
Oferta nr 8: Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice. 



 

2 
 

Oferta nr 9: J. Chodacki, A. Misztal ,,MEDICA” Sp. J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin. 
Oferta nr 10: Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa. 
Oferta nr 11: Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa. 
Oferta nr 12: Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz. 
Oferta nr 13: PPHU ALGA Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno. 
Oferta nr 14: EM Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek. 
Oferta nr 15: Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy. 
Oferta nr 16: Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew. 
Oferta nr 17: Batist Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice. 
Oferta nr 18: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl. 
Oferta nr 19: Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. 
Oferta nr 20: Ideal Partner Sp. z o.o. Sp. K., ul. Bielawska 3, 02-511 Warszawa (adres do korespondencji: ul. Warszawska 2, 16-070 
Choroszcz).  
Oferta nr 21: Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 
Oferta nr 22: ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, Radowo Małe 80/5, 72-314 Radowo Małe. 
Oferta nr 23: Skamex Sp. A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 
Oferta nr 24: Intergos Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała. 
Oferta nr 25: Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów. 
Oferta nr 26: IVRA MEDICAL T. Kaczmarek, A. Twardowski, Sp. J., ul. Czerniakowska 28B lok. VIIIB, 00-714 Warszawa. 
Oferta nr 27: Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT S. A., ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 03-450 Warszawa. 
Oferta nr 28: Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań. 
Oferta nr 29: Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze. 
Oferta nr 30: Mercator Medical S. A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków (adres do korespondencji: ul. Fabryczna 1A 
(budynek B), 31-553 Kraków).  
Oferta nr 31: KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice-Dziedzice. 
Oferta nr 32: Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa, (adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 
05-410 Józefów). 
Oferta nr 33: Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń. 
Oferta nr 34: Emed Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia. 
Oferta nr 35: IHT Polska Sp. z o.o., ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa. 
Oferta nr 36: Trident Med. S. C. Monika Góralska-Wachnik Wspólnik Spółki Cywilnej Trident Med., Zbigniew Przeorski Wspólnik Spółki 
Cywilnej Trident Med., ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa. 
Oferta nr 37: Konsorcjum Firm: Lider: Citonet Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź oraz Członek Konsorcjum: Toruńskie 
Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (adres do korespondencji: ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń). 
 
 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena – 90% 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

termin 
płatności-

10% 

Razem 

Pakiet nr 23 

11 Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa. 90 10 100 

23 Skamex Sp. A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 42,20 10 52,20 

26 
IVRA MEDICAL T. Kaczmarek, A. Twardowski, Sp. J., ul. Czerniakowska 28B lok. 
VIIIB, 00-714 Warszawa. 

Oferta odrzucona 

Pakiet nr 78 

1 Tietze Medical Sp. z o.o., ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków. 90 10 100 

 
 
„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach informuje, iż umowy w sprawie zamówienia publicznego dla Pakietu nr 23 i 

78 mogą zostać zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. Uprawnionych przedstawicieli Wykonawców, którzy wygrali 

postępowanie w w/w pakietach „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach zaprasza do swojej siedziby w dniu 

23.11.2023 r., celem podpisania umowy. 



 

3 
 

 
„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. informuje, iż Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 uPzp przysługują 
środki ochrony prawnej zgodnie z postanowieniami Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
 

 
 
 
                                                                                                           WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 
                                                                                                                                          DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ 
                                                                                                                                          WICEPREZES ZARZĄDU PODDĘBICKIEGO CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. – 
                                                                                                                                          LEK. MED. URSZULĘ MARJAŃSKĄ 

  . 
    


